МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 78

О создании муниципальной системы
оценки качества образования от 05.06.2020г.

В соотвествии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-Ф3
(ред. от 24.03.2021) «Об образовании в Российской Федерации» в целях
развития и стабильного функционирования системы муниципального
образования в г.Боготоле, повышения качества образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу для разработки Положения о

муниципальной системе оценки качества образования (далее
МСОКО) (приложение 1).

2. Рабочей группе разработать Положение о муниципальной системе
оценки качества образования до 14.08.2020г.

3. Утвердить план мероприятий по созданию муниципальной системы
оценки качества образования (приложение 2).

4. Утвердить Положение МСОКО (приложение 3).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Т.А. Еремина

Ксензова Т.В.
1 экз.